

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Редько Вадим
Иванович
(фамилия, инициалы)



2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 319245.)

Филиал «Регион Юг» Акционерного Общества «Бюро Веритас Русь»

(полное наименование работодателя)

123458, Москва, ул. Маршала Прошлякова, д. 30; г. Ростов-на-Дону,
ул. 1-я Луговая, д. 19; г. Ростов-на-Дону, ул. 40-я Линия, д. 5/64; г. Таганрог,
ул. Комсомольский спуск, 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7729055402

(ИНН работодателя)

231543002

(КПП работодателя)

1037739532995

(ОГРН работодателя)

71.20.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Скиба Анна Станиславовна
(ф.и.о.)

20.10.2021
(дата)

(подпись)

Фокша Мария Александровна
(ф.и.о.)

20.10.2021
(дата)

Отделение в г. Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Луговая, д. 19)																							
118	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заместитель заведующего лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Старший химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Старший химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-2А (120А)	Старший химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2А (121А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-3А (121А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-4А (121А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-5А (121А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-6А (121А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель регионального директора по инспекциям нефти и нефтепродуктов

(должность)

(подпись)

Редько Вадим Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель по охране труда и качеству

(должность)

(подпись)

Скиба Анна Станиславовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Фокша Мария Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5239

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Драгунова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

07.09.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал «Регион Юг» Акционерного Общества «Бюро Веритас Русь»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение в г. Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. 40-я Линия, д. 5/64</i>					
116. Тальман	Тяжесть: Для поддержания работоспособности персонала на протяжении всей рабочей смены установить рациональное чередование периодов труда и отдыха, определяющихся производственными условиями, характером выполнения работы, ее тяжестью и протяженностью.	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отделение в г. Таганрог (г. Таганрог, ул. Комсомольский спуск, 1)</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				
<i>Отделение в г. Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Луговая, д. 19</i>	Рабочие места в мероприятиях по улучшению и оздоровлению труда не нуждаются				

Дата составления: 07.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель регионального директора по инспекциям нефти и нефтепродуктов

(должность)

(подпись)

Редько Вадим Иванович

(Ф.И.О.)

20.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель по охране труда и качеству

(должность)

(подпись)

Скиба Анна Станиславовна

(Ф.И.О.)

20.10.2021

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Фокша Мария Александровна

(Ф.И.О.)

20.10.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5239

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Драгунова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

07.09.2021

(дата)